
 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
1. Назив наручиоца: 
Општинска управа општине Врњачка Бања  

Адреса: улица Крушевачка 17, 36210 Врњачка Бања 

Интернет страница: www.vrnjackabanja.gov.rs  

 

2. Врста поступка јавне набавке: 

Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

3. Предмет јавне набавке : 

Предмет јавне набавкe  мале вредности је набавка услуге - израда и реализација 
пројекта стручног усавршавања васпитача и учитеља у области безбедности 
саобраћаја у предшколским установама и основним школама у Врњачкој Бањи, у 
складу са Трећом изменом и допуном Програмом за коришћење средстава за 
финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима на територији 
општине Врњачка Бања за 2017.годину који је усвојен на седници Савета за 
координацију послова безбедности саобраћаја Закључком бр. 344-1347/17 од 
30.11.2017.године за потребе Наручиоца Општинске управе општине Врњачка 
Бања. 

 

Шифра предмета јавне набавке из Општег речника набавки:  

    80530000 – Услуге стручног оспособљавања 

 

4. Начин преузимања конкурсне документације: 

На Порталу јавних набавки или на интернет страни наручиоца: 

www.vrnjackabanja.gov.rs  

 

4. Критеријум за оцењивање понуда:  

Најниже понуђене цене.  

 

5. Начин подношења понуда и рок за подношење понуда:  

Понуде се подносе у року за подношење понуда и сматраће се 

благовременим уколико стигну на адресу наручиоца до 18.12.2017.год. до 

12,00 часова. 

 

6. Отварање понуда: 

Јавно отварање понуда обавиће се одмах након истека рока за подношење 

понуда, односно дана 18.12.2017. у 12,30 часова. 

 

6. Контакт: 

Е - mail адреса: jn@vrnjackabanja.gov.rs 

Тел. 036/601-204 


